ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /UBND-LĐ
Về việc cung cấp thông tin,

số lượng đối tượng chính sách

là người dân tộc thiểu số

Đức Phổ, ngày       tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Ban Bân tộc tỉnh

Thực hiện Công văn số 565/BDT-CSTS ngày 02/8/2022 của Ban Dân

tộc về việc cung cấp thông tin, số lượng đối tượng chính sách là người dân tộc

thiểu số; UBND thị xã tiến hành rà soát đối tượng chính sách là người dân tộc

thiểu số trên địa bàn thị xã kết quả như sau:

1. Số lượng đối tượng chính sách là người dân tộc thiểu số: 04 đối

tượng (theo Biểu số 1 đính kèm).

2. Danh sách các đồng chí thương binh, gia đình liệt sỹ còn khó khăn

về nhà ở và các điều kiện khác (theo Biểu số 2 đính kèm).

Kính báo cáo Ban Bân tộc tỉnh Quảng Ngãi theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT (V/X) UBND thị xã;

- Phòng LĐ-TB&XH thị xã;

- Phó chánh VP thị xã;

- Lưu: VT.

Võ Thanh Hùng

                 Biểu số 1

TỔNG HỢP SỐ LƯỢNG ĐỐI TƯỢNG CHÍNH SÁCH LÀ NGƯỜI DÂN TỘC THIỂU SỐ

CỦA THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

(Kèm theo Công văn số      /UBND ngày    /8/2022 của UBND thị xã Đức Phổ)

                 Đơn vị: người

Bà mẹ Việt

Nam anh hùng

Thương binh, bệnh binh

Gia đình

liệt sỹ

Người có công

với cách mạng

Các đồng chí lãnh

đạo, nguyên lãnh

đạo chủ chốt cấp

tỉnh, huyện là

thương bình

Ghi chú
Số lượng

Trong đó:

người có uy tín

 3  1

                 Biếu số 2

TỔNG HỢP DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG CHÍNH SÁCH LÀ NGƯỜI DÂN TỘC THIỂU SỐ

CÒN KHÓ KHĂN VỀ NHÀ Ở VÀ CÁC ĐIỀU KIỆN KHÁC CỦA THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

(Kèm theo Công văn số         /UBND ngày     /8/2022 của UBND thị xã Đức Phổ)

STT Đối tượng/Họ và tên
Giới tính/

Năm sinh
Địa chỉ

Khó

khăn về

nhà ở

Khó khăn khác Ghi chú

  Nam Nữ

 TỔNG CỘNG

II Gia đình liệt sỹ

1 Đinh Như Ry 1950  Hải Tân – Phổ Quang  Thường xuyên

ốm đau, bệnh tật

(con liệt sĩ)

		2022-08-10T13:22:06+0700

		2022-08-11T14:40:46+0700

		2022-08-11T14:40:46+0700

		2022-08-11T14:40:46+0700